RGB-W - Signalleuchten
Schutzart IP67
24V  DC  LED-Technologie
Robustes ALU - Gehäuse
Borosilikat-Hartglas
Staub- & Spritzwasserdicht IP67
M12-Steckanschluss, zentral oder abgewinkelt
Wechsel-Modul-Technologie

Sehr  flache  Bauform
Grundkörper  aus  Aluminium
Anschluss  über  Stecker  M12x1
Milchige Abdeckscheibe aus Kunststoff
Neuste LED-Generaution mit 145lm/W
Inkodatec Systems GmbH * Drosselstieg 2 * 21271 Asendorf * Germany
Tel. +49 40 7148607-0 systems@inkodatec.de www.inkodatec.de Kapitel 09 / DAT 960347
Bei direkter Auswirkung auf die Personensicherheit ist
die Anwendung dieser Produkte untersagt.
Produktbeschreibung/ Typenübersicht
Sicherheitshinweis
Technisches Datenblatt
Technische Daten
Produktbeschreibung/ Typenübersicht
Bestell-Nr Typ Länge (A) Leistung Gewicht
960358 SIGNALED-180-S12 180mm 5,4W 180g
960347 SIGNALED-260-S12 260mm 8W 200g
960359 SIGNALED-350-S12 350mm 9,2W 300g
960348 SIGNALED-520-S12 520mm 15,9W 450g
960360 SIGNALED-760-S12 760mm 23,7W 520g
Zubehör: Anschlussleitung
950124   KabDZ-4R-K0500
Zubehör:
Federklemme

Produktbeschreibung/ Typenübersicht
Leuchtenhalter, metalldetektierbares PP, inklusive
luminaire holder, metal detectable PP, includedBestellinformation
LED- Maschinenleuchte TUBELED-40-xxx-RGB-W
Spezifikation
24V  DC  LED-Technologie
Gute Raumausleuchtung, 100° Austrittswinkel
Einscheibensicherheitsglas (Borosilikat)
Hohe Schutzart IP67/
Steckbares System, M12-Stecker
Ideal für robuste Industrieanwendungen
Hohe Blendfreiheit
Separates leistungsstarkes Weißlicht
Best.-Nr. Typ Länge el. Leistung Lichtstrom Gewicht
bei weiß
960255 TUBELED40II-280-RGB-W 280mm 9,5W 1215lm 350g
960256 TUBELED40II-540-RGBW 540mm 19W 2430lm 700g
960257 TUBELED40II-1040-RGBW 1040mm 38W 4860lm 1300g
960258 TUBELED40II-1540-RGBW 1540mm 76W 7290lm 1850g
Zubehör:
Leuchtenhalterung: Winkel 910474
Schelle 910435
Anschlussleitung:  M12, 5m, zentr., 5adrig 950233 KabD12Z-5R-K0500